
CACIMBAS                                                          P- 1                                                              PARAIBA 

 
 

  

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

 

Criado pela a Lei 008 de 02 de Fevereiro de 1997 

CACIMBAS-PARAIBA          28 DE MAIO DE 2013    TIRAGEM 100 EXEMPLARES           

GABINETE DO PREFEITO 
 
CARTA CONVITE Nº 006/2013 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
CACIMBAS-PB, 4 DE MARÇO DE 2013 . 
  
CONVITE N.º. 0/0006/2013 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE UM INSTRUTOR PARA MINISTRAR CURSOS 
DE INFORMATICA INCLUSIVE COM EQUIPAMENTOS NECESSARIOS 
PARA A ATIVIDADE 
 
O Prefeito Constitucional do Município de CACIMBAS-PB, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação pertinente. 
 
 
R E S O LVE 
 
Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações 
constantes do Processo de Licitação acima citado, e considerando que foram 
observados os prazos recursais, nos termos do artigo 109, da Lei nº 8.666/93  e 
ADJUDICO os itens aos seus respectivos vencedores, com base no relatório 
apresentado pela COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,  em 
conseqüência, fica convocado o licitante vencedor:   
- SALUM DE ARAUJO PATRICIO com o valor de R$ 75.000,00 (Setenta e 
Cinco Mil Reais), vencendo no ítem: 1; 
, no valor global de  75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais), para retirada da nota 
de empenho/ou assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, do 
citado diploma legal, sob as penalidades  da lei. 
 
                                                
Publique-se e cumpra-se; 
 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
CONVITE 0/0006/2013 
Nº. CONTRATO 00027/2013 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 
Contratado: SALUM DE ARAUJO PATRICIO 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE UM INSTRUTOR PARA MINISTRAR 
CURSOS DE INFORMATICA INCLUSIVE COM EQUIPAMENTOS 
NECESSARIOS PARA A ATIVIDADE 
Valor: R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais) 
Data do Contrato: 4 de Março de 2013 
Vigência: 31/12/2013 

GERALDO TERTO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 


